АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ll /c/r/r /// /lхь
ст-ца Павловская

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской
Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, статьями 32.12 Кодекса об административных правонарушений
Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1, Рекомендовать:
1) главам сельских поселений муниципального образования

Павловский район:
1.1) определить перечень предприятий, организаций, расположенных

на территории поселений, для обывания осужденными гражданами
исправительных и обязательных работ;

|.2) вкJIючить в перечень предприятий, организаций для отбывания
осужденными гражданами исправительных и обязательных работ
Муниципальные унитарные предприятия;

1.3) издать нормативно-правовой акт с приложением перечня
предприятий, организаций, расположенных на территории поселения, дJuI
отбывания осужденными гражданами исправительных и обязательньш работ.

1.4) согласовать с Павловским межмуниципaпьным филиалом
Федерального казенного учреждения <Уголовно-исполнительная инспекция>
(далее - Инспекция) перечень предприятий, организаций Павловского района
для отбывания осужденными гражданами исправительных и обязательных
работ,

2) руководителю Государственного казенного учр
Красноларского края <I]eHTp занятости населения Павловского
Филатовой И.А. предоставлять Инспекции ежемесячно списки
рабочих профессий.

еждения

района>
вакансии

J

О взаимодействии органов местного самоуправления поселений с
Павловским межмуниципальным филиалом Федерального казенного

учреждения <.<Уголовно-исполнительная инспекция))

2

2. Считать утратившим силу постановление адмиЕистрации
муниципаJIьного образования Павловский район от 29 декабря 2015 года
JYo1790 <Об утверждении перечня предприятий и организаций Павловского

района для отбывания осужденными гражданами исправительных и
обязательных работ>.

З. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI
возложить на заместителя главы муниципального образованиJI, начаJIьника

управления по взаимодействию с правоохранительными органами
гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации
муниципального образования Павловский район Н.В. Юшко.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципaшьного образования
Павловский район В.В. Трифонов